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Par viedokļa sniegšanu MK noteikumu Nr. 315 grozījumu projektam 
Rīgas Tehniskā universitāte (turpmāk – RTU) īstenojot darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā” 1.1.1.5. pasākuma “Atbalsts starptautiskās sadarbības projektiem pētniecībā un inovācijās” 2. projektu iesniegumu atlases kārtas projektu Nr. 1.1.1.5/18/I/008 “Atbalsts RTU starptautiskās sadarbības projektiem pētniecībā un inovācijās” (turpmāk – projekts) aktivitātes:
1. Eiropas Kodolpētījumu organizācijas (CERN) Nacionālā kontaktpunkta rīcības plāns;
2. Latvijas augstskolu un zinātnisko institūciju akadēmiskā un zinātniskā personāla starp starptautiskas mācības augsta līmeņa digitālo prasmju apguvei un zināšanu pārnesei,
kā arī ar Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk – IZM) ierosinātajiem grozījumiem “Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 6.jūnija noteikumos Nr. 315 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā" 1.1.1.5. pasākuma "Atbalsts starptautiskās sadarbības projektiem pētniecībā un inovācijās" pirmās, otrās un trešās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi"” (turpmāk – noteikumu projekts) papildus RTU pievienotās aktivitātes:
3. Latvijas augstskolu, uzņēmumu un valsts pārvaldes vadības personāla kompetences pilnveidošana un kapacitātes stiprināšana starptautiskās sadarbības, pētniecības un inovāciju vadības jomā;
4. Starptautiska kompetences centra izveide izglītības un inovāciju jomā,
īsteno tai deleģētos valsts pārvaldes uzdevumus, kas sniedz būtisku ieguldījumu Latvijas tautsaimniecības attīstībā.
RTU īstenotā projekta ietvaros, 83.86 % no kopējā finansējuma (neskaitot snieguma rezerves finansējumu) sastāda valsts pārvaldes deleģēto uzdevumu izpildei paredzētais finansējums.
Lai nodrošinātu RTU projekta īstenošanu pilnā apmērā, RTU ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu aptuveni EUR 485 000 apmērā, kas ir būtisks slogs RTU budžetam. Lai lieki neapdraudētu RTU iespējas nodrošināt citu RTU zinātnes projektu realizāciju, aicinām IZM noteikumu projektā ietvert 2015.gada 17.marta Ministru kabineta noteikumu Nr. 130 “Noteikumi par valsts budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu īstenošanai un maksājumu veikšanu 2014.–2020.gada plānošanas periodā” 20.punktā ietverto normu, ka finansējuma saņēmējs, kas ir no valsts budžeta daļēji finansēta atvasināta publiska persona, kura projektu īsteno tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros, avansa un starpposma maksājumu kopsumma var būt 100% apmērā. 
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